



Kidvertising Agency A/S

Frederiksgade 72B, 3.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 16979775

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2022

Malene Vibeke Spange Pedersen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kidvertising Agency A/S

Frederiksgade 72B, 3.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 16979775

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jimmi Andersen, formand

Malene Vibeke Spange Pedersen

Benny Holm Pedersen

Direktion

Malene Vibeke Spange Pedersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af fullservice reklamebureau med speciale i kommunikation til børn og børnefamilier, baseret på høj kvalitet og strategisk kompetence.

Bureauet har en stærk position over for kunder i detailhandel brands.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året genereret et overskud på 734 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 3.383.041 | 3.860.667 |
| Personaleomkostninger | 1 | (2.325.913) | (2.751.876) |
| Af- og nedskrivninger | | (27.594) | (34.053) |
| Driftsresultat | | 1.029.534 | 1.074.738 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 0 | 10.479 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.810 | 16.897 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | (29.024) | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (37.580) | (42.201) |
| Resultat før skat | | 964.740 | 1.059.913 |
| Skat af årets resultat | 2 | (231.081) | (236.249) |
| Årets resultat | | 733.659 | 823.664 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 233.659 | (176.336) |
| Resultatdisponering | | 733.659 | 823.664 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 13.345 | 40.939 |
| Materielle aktiver | 3 | 13.345 | 40.939 |
| Deposita | | 300.632 | 125.634 |
| Finansielle aktiver | 4 | 300.632 | 125.634 |
| Anlægsaktiver | | 313.977 | 166.573 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.183.522 | 2.711.475 |
| Udskudt skat | | 9.422 | 7.500 |
| Andre tilgodehavender | | 76.564 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 997 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 61.305 | 17.489 |
| Tilgodehavender | | 1.331.810 | 2.736.464 |
| Likvide beholdninger | | 2.895.010 | 3.753.234 |
| Omsætningsaktiver | | 4.226.820 | 6.489.698 |
| Aktiver | | 4.540.797 | 6.656.271 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.441.409 | 1.207.750 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital | | 2.441.409 | 2.707.750 |
| Anden gæld | | 0 | 146.835 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 146.835 |
| Bankgæld | | 20.398 | 49.770 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 4.375 | 4.375 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 540.815 | 1.550.338 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.233.159 | 168.886 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 246.412 | 72.149 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 0 | 238.249 |
| Anden gæld | 5 | 54.229 | 1.717.919 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.099.388 | 3.801.686 |
| Gældsforpligtelser | | 2.099.388 | 3.948.521 |
| Passiver | | 4.540.797 | 6.656.271 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 1.207.750 | 1.000.000 | 2.707.750 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (1.000.000) | (1.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 233.659 | 500.000 | 733.659 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 1.441.409 | 500.000 | 2.441.409 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 2.044.411 | 2.421.304 |
| Pensioner | 213.924 | 235.432 |
| Andre omkostninger til social sikring | 30.322 | 43.157 |
| Andre personaleomkostninger | 37.256 | 51.983 |
| | 2.325.913 | 2.751.876 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 4 | 4 |

2 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 233.003 | 238.249 |
| Ændring af udskudt skat | (1.922) | (2.000) |
| | 231.081 | 236.249 |

3 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 189.741 |
| Kostpris ultimo | 189.741 |
| Af- og nedskrivninger primo | (148.802) |
| Årets afskrivninger | (27.594) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (176.396) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 13.345 |

4 Finansielle aktiver

| | Deposita kr. |
|-------------------------------------|-----------------|
| Kostpris primo | 125.634 |
| Tilgange | 174.998 |
| Kostpris ultimo | 300.632 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 300.632 |

5 Anden gæld (kortfristet)

| | 2021 | 2020 |
|--|---------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Moms og afgifter | 0 | 1.359.896 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 51.548 | 295.584 |
| Feriepengeforpligtelser | 2.681 | 62.439 |
| | 54.229 | 1.717.919 |

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2021 | 2020 |
|--|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 1.107.181 | 271.218 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mash ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgælden mellem selskabets og dets bankforbindelse er der sikret pant i unorterede værdipapirer, herunder i TNJ Communication A/S på i alt 500 t.kr.
